
Z. S. A. COMERCIAL DE GAS 
.< ORA Mc, 

GV 
‘<" 

PROPOSTA DE PREÇO 

Á COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ — CE. 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025-GM. 

-FL. 

o 

tu 
/7 ep ()‘ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO PARA AS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

ITEM DESCRIÇÃO UNI QUANT MARCA UNT TOTAL 
ÁGUA MINERAL SEM GAS 500 ML - AGUA MINERAL 
ÁGUA MINERAL S/ GÁSACONDICIONADA EM 
GARRAFA TIPO PET, TAMPA COM ROSCA E LACRE. 
SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO 

2 
COM DEC. 3029 DE 16/04/99 E RDC N° 274, DE 
22/09/2005 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. 
EMBALAGEM APRESENTANDO LOTE, DATA DE 

PCT 3000 BRISA DA 
SERRA 

R$ 13,40 R$ 40.200,00 

FABRICAÇÃO E VALIDADE DO PRODUTO. VALIDADE 
MÍNIMA DE 10 MESES E O PRODUTO DEVERÁ SER 
ENTREGUE COM NO MÍNIMO 10 MESES DE SUA 
VALIDADE. EMBALAGEM: 12 GARRAFAS DE 500ML. 

VALOR TOTAL R$ 40.200,00 

Valor Global da Proposta: R$ 40.200,00 (quarenta mil e duzentos reais). 
Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 
Prazo de Entrega: CONFORME EDITAL. 

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos 
trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, 
demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. 
Declaramos de que a proposta econômica compreende a integralidade dos custos para atendimento dos 
direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infra legaisun, 
nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega 
da proposta. 

VIÇOSA DO CEARA/CE, 11 DE FEVEREIRO DE 2025. 

Z S A COMERCIAL Assinado de forma digital 

DE GAS por Z 5 A COMERCIAL DE 
GAS LTDA:53207069000157 

LTDA:5320706900 Dados: 2025.02.11 11:57:50 

0157 -0300' 

Z. S. A. COMERCIAL DE GAS LTDA 
53.207.069/0001-57 

ZEFERINA SILVA ARRUDA DE IVENDONCA 

Z. S. A. COMERCIAL DE GAS CEDA, illscr 1.3 no CNP.) sob o n° 53207.069/0001-57 
SITIO DELGADO, ZONA RURAL VIÇOSA DO CEARÁ/CE, CEP: 62.300-000 


